
 

令和４年２月４日 

本校保護者 各位 

 

東根市立神町中学校 

校長 寒河江 正人 

 

 

「私立高校の一般入試」と「公立高校の推薦入試」に伴う対応について（御礼） 

 

 

立春の候 皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。 

また、日頃より本校の教育活動にご支援を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記の件について、１月２５日付の通知により「当面の部活動などの休止措置」を

実施してきました。 

おかげさまで、本校の学校関係者に一人の感染者も出すことなく「私立高校の一般入試」

と「公立高校の推薦入試」を無事完了することができました。 

皆様よりご理解とご協力を賜りましたことに心より深く感謝申し上げます。 

 

これから３年生は、３月１０日（木）１１日（金）に実施される「公立高校一般入試」に

向けて、足かけ５週間、最後の仕上げに向かいます。 

 

つきましては、「不織布マスクの着用」「手洗い・手指消毒」「ゼロ密」「換気」等の徹底を

これまで以上に図り、感染防止対策に努めていきますので、皆様方のご家庭におきましても

ご理解とご協力をよろしくお願い致します。 


